
CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 17/12/2023
Hora Listado: 16:05:14

3ª PRUEBA II LIGA JUVENIL CAT.9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/12/2023  CODIGO: GC6723195

CLASIFICACIÓN SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NUÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ 14,7 M F 3 9 43 43
2 NUÑEZ IGLESIAS, ANTONIO GOLF XAZ 23,3 M M 4 10 44 44
3 NUÑEZ IGLESIAS, BLANCA GOLF XAZ 13,5 M F 3 8 47 47
4 SUÁREZ FERNÁNDEZ, MARTA GOLF XAZ 36,0 M F 5 17 64 64
5 FERNáNDEZ BLANCO, INéS GOLF XAZ 40,0 M F 6 19 65 65
6 OTERO VáZQUEZ, CARLOS GOLF XAZ 31,4 M M 5 16 67 67
7 ROCA SOTO, ALEJANDRO GOLF XAZ 36,0 M M 5 19 68 68
8 JOVE MARCOTE , MANUELA GOLF XAZ 44,4 M F 6 19 71 71
9 OTERO VáZQUEZ, ANTONIO GOLF XAZ 36,0 M M 5 19 73 73

10 MORILLO ÓNEGA, DIEGO GOLF XAZ 36,0 M M 5 17 75 75
11 LOJO CARRILLO, MARÍA GOLF XAZ 36,0 M F 5 17 99 99



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 17/12/2023
Hora Listado: 16:05:41

3ª PRUEBA II LIGA JUVENIL CAT.9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/12/2023  CODIGO: GC6723195

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NUÑEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ 14,7 M F 3 9 34 34
NUÑEZ IGLESIAS, ANTONIO GOLF XAZ 23,3 M M 4 10 34 34

3 NUÑEZ IGLESIAS, BLANCA GOLF XAZ 13,5 M F 3 8 39 39
4 FERNáNDEZ BLANCO, INéS GOLF XAZ 40,0 M F 6 19 46 46
5 SUÁREZ FERNÁNDEZ, MARTA GOLF XAZ 36,0 M F 5 17 47 47
6 ROCA SOTO, ALEJANDRO GOLF XAZ 36,0 M M 5 19 49 49
7 OTERO VáZQUEZ, CARLOS GOLF XAZ 31,4 M M 5 16 51 51
8 JOVE MARCOTE , MANUELA GOLF XAZ 44,4 M F 6 19 52 52
9 OTERO VáZQUEZ, ANTONIO GOLF XAZ 36,0 M M 5 19 54 54

10 MORILLO ÓNEGA, DIEGO GOLF XAZ 36,0 M M 5 17 58 58
11 LOJO CARRILLO, MARÍA GOLF XAZ 36,0 M F 5 17 82 82



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 17/12/2023
Hora Listado: 15:56:46

3ª PRUEBA II LIGA JUVENIL CAT. 5H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/12/2023  CODIGO: GC6723197

CLASIFICACIÓN CATEGORÍA 5 HOYOS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VAZQUEZ SUAREZ, JORGE GOLF XAZ 48,0 M M 6 19 35 35
2 MOYA TSVETKOVA, LUISA GOLF XAZ 54,0 M F 6 24 42 42

FORMOSO BOUZAS, MATEO GOLF XAZ 48,0 M M 6 19 42 42
VAZQUEZ MARTINEZ, RICARDO GOLF XAZ 54,0 M M 6 19 42 42

5 CONCHEIRO BARROS, CANDELA GOLF XAZ 44,4 M F 6 24 43 43
6 ARMELLINO, ADRIANO GOLF XAZ 54,0 M M 6 19 44 44
7 MEIJIDE SUAREZ, CARLOS GOLF XAZ 54,0 M M 6 19 45 45
8 JáCOME FERNáNDEZ , PEDRO GOLF XAZ 54,0 M M 6 19 47 47
9 CADAHIA BAÑA, MARATA GOLF XAZ 48,0 M F 6 24 48 48

TENREIRO FERNANDEZ, PAULA GOLF XAZ 54,0 M F 6 24 48 48
11 TENREIRO FERNANDEZ , NEREA GOLF XAZ 54,0 M F 6 24 55 55



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 17/12/2023
Hora Listado: 16:06:23

3ª PRUEBA II LIGA JUVENIL CAT. 3H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 17/12/2023  CODIGO: GC6723196

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VAZQUEZ MARTINEZ, MIGUEL GOLF XAZ 54,0 M M 6 19 18 18
2 VAAMONDE HEIM, THEO GOLF XAZ 54,0 M M 6 19 19 19
3 VAZQUEZ SUAREZ, LUCIA GOLF XAZ 54,0 M M 6 19 23 23
4 MOYA TSVETKOVA, LAURA GOLF XAZ 54,0 M F 6 24 24 24
5 EGUIBAR MIRANDA , GABRIELA GOLF XAZ 48,0 M F 6 24 27 27
6 CADAHIA BAÑO, IAGO GOLF XAZ 54,0 M M 6 19 30 30
7 VAAMONDE HEIM, BRUNO SEBAST GOLF XAZ 0,0 M M 1 0 31 31
8 JáCOME FERNáNDEZ , SOL GOLF XAZ 54,0 M F 6 24 33 33


